

Sie befinden sich hier: Startseite > Hinweis auf Termine von Europaministerin Melanie Huml

## Hinweis auf Termine von Europaministerin Melanie Huml

14. August 2023

Am Mittwoch, 16. August 2023, 10.00 Uhr, übergibt Bayerns **Europaministerin Melanie Huml** im Nürnberger Rathaus einen Förderscheck für die Renovierung von zwei zerstörten Schulen im ukrainischen Charkiw an den Partnerschaftsverein Nürnberg-Charkiw (Rathaus, Fünferplatz 2, 90403 Nürnberg, 2. Stock, Bürgermeisterzimmer (Zi. 205); Anmeldungen bitte an: Andreas.Franke@stadt.nuernberg.de).

<u>Um 12.00 Uhr</u> eröffnet **Europaministerin Melanie Huml** die Geschäftsstelle des Beirats zur grenzüberschreitenden Zusammenarbeit Bayern-Tschechien an der Regierung von Oberfranken in Bayreuth (Ludwigstraße 20, 95444 Bayreuth; Anmeldungen bitte an: presse@reg-ofr.bayern.de).

Eine Auswahl von Fotos von den Veranstaltungen kann im Anschluss auf www.bayern.de heruntergeladen werden.

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

